实习教学基地共建协议书

甲方：中原工学院                    地址：郑州市中原西路41号
乙方：                              地址：
甲方和乙方经过友好协商一致同意 乙方为中原工学院实习教学基地共建单位。具体条款如下：

双方权利和义务；

甲方：

      1．要求实习师生在实习期间遵守乙方相关的规章制度并采取必要的劳动保护措施，保证安全第一，圆满完成实习教学计划。

2．尊重乙方的知识产权，严格遵守乙方的有关保密制度。

3．为乙方优惠提供所需的技术和智力支持服务。

4．根据乙方需要和双向选择的原则优先推荐优秀毕业生到乙方工作。

乙方：

1．提供有益于甲方实习师生实习的先进技术与相关资料。

2．按甲方需要选派相关的技术人员与甲方教师共同进行实习指导（由甲方为乙方指导实习的技术人员支付一定的指导费）。

3．对甲方实习学生的有关收费给予优惠。

4．积极创造条件使实习教学做到“产、学、研”相结合，产生经济效应和社会效益。

5．为实习师生实习期间的食宿、交通、卫生等工作生活条件提供便利。

协议合作年限

本协议书共一页一式三份（实习基地、教务处、院档案室各存一份），效力同等。自签字之日起生效，有效期为五年。

其它未尽事项双方本着互惠互利原则共同协商处理或另行签定补充协议，所签补充协议与本协议书具有同等效力。

甲方：中原工学院                        乙方：
代表：                                  代表：

单位盖章                                 单位盖章

年    月    日                           年    月    日